
1 z 6

Objednatel:

00002739,

CZ00002739,

,

Objednatel)

a

Zhotovitel: AVANTI FLOORS, s.r.o.

Na Sadech 246, 252 25 Zbuzany

07699506

CZ07699506

Praze, 305658

:

smlouvu :

:

1. v souladu s

.

Rámcová smlouva o dílo

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů na základě
výběru v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka a pokládka koberců“, provedeného dle

§ 27, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

ČLÁNEK I.
Smluvní strany:

DIAMO, státní podnik
sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem,

IČ:
DIČ:
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520,

bankovní spojení: 
zastoupený:  ředitelem státního podniku

jednající ve věcech technických: 

(dále jen

sídlem
IČ:
DIČ:
zapsaný u Městského soudu v vložka C

bankovní spojení: 
zastoupený 
jednající ve věcech technických: 
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne tuto rámcovou o dílo

ČLÁNEK II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů
písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu Při změně identifikačních údajů

Stránka



2 z 6

-li o to 

2.

II.
:

1. je (CZ CPA 43.33.29, CPV 39531000-3, 
45432130-4). 

2. K M
LC1).

3. Zhotovitel v
obje I

.
Cena :

1.

2. 25 % z

3.
je 500,- /hod. bez DPH.

4. 900 000,-
bez DPH.

5. .

6. V souvislosti s p
.

V.

1. bude Z
a podpisu 

.

2.
v platn bjednatele).

bude kopie . Pokud nebude 

3. 30 faktury Objednateli. Faktura bude 
O -mail 

bjednatele.

smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině požádá
jedna ze smluvních stran.

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení k veřejné zakázce malého
rozsahu „Dodávka a pokládka koberců“, ve které byla nabídka zhotovitele vybrána jako ekonomicky
nejvýhodnější.

ČLÁNEK I
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy „Dodávka a pokládka koberců“ -

realizaci zakázek budou požity kobercové dílce „First Forward“ od firmy odulyss nebo obdobné
se srovnatelnou kvalitou a odolností (třída zátěže a komfortu podle EN 1307: 33 -

se zavazuje, na základě přesné specifikace poskytnuté objednatelem jednotlivých
dílčích dnávkách, dodávat a nalepit koberce v místě plnění dle čl. V této smlouvy. Časový
harmonogram dodávek určuje objednatel.

ČLÁNEK IV

Cena za dílo bude stanovena jako součet ceny za dodaný koberec a ceny za práci včetně dopravy
a použitých pomocných materiálů.

Na dodávku koberce poskytne zhotovitel slevu doporučené ceny podle platného ceníku
výrobce.

Cena za práci včetně dopravy a použitých pomocných materiálů vztažená na jednu hodinu
pracovního výkonu Kč

Souhrnná cena za plnění na základě této rámcové smlouvy o dílo nepřekročí 1 Kč

DPH bude stanovena podle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších změn předpisů

ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele vzniklé v rováděním předmětu díla
včetně dopravy

ČLÁNEK
Platební podmínky:

Cena za dílo podle jednotlivých dílčích objednávek hotovitelem fakturována po ukončení
prací specifikovaných v jednotlivých dílčích objednávkách předávacího protokolu oběma
smluvními stranami

Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.
ém znění (včetně čísla smlouvy O Výše fakturované částky bude odpovídat

čl. IV. této smlouvy. Nedílnou součástí faktury předávacího protokolu
faktura tyto náležitosti obsahovat, bude Objednatelem před uplynutím lhůty splatnosti vrácena
Zhotoviteli neproplacená. Ve vrácené faktuře musí být uveden důvod vrácení. V tomto případě
nevzniká Zhotoviteli nárok na vymáhání úroků z prodlení. Lhůta splatnosti běží znovu ode dne
doručení opravené faktury.

Lhůta splatnosti faktury je kalendářních dnů od doručení
bjednateli zaslána na e Úhradou faktury se rozumí odepsání

fakturované částky z účtu O

Stránka



3 z 6

4. Bude-
souvislosti s touto 

smlouvo 0,05 % 
z

5. Je-

a)
v

b)
v

c)

hotoviteli v souvislosti 
s

I.

.

II.
Povinnosti Zhotovitele:

1. II. . 

2.
jsou 

.

3.
postupovat v

4. souvislosti s nimi 

v souladu s

je povinen v souladu s
ady.

5.

6.
v souvislosti s
stanov hradit 

bjednateli v

7.
v souladu s touto smlouvo

li Objednatel v prodlení s úhradou ceny za dílo, případně bude v prodlení s úhradou jakékoliv
jiného peněžitého dluhu, který bude mít vůči Zhotoviteli na základě nebo v

u, má Zhotovitel vůči Objednateli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši
dlužné částky za každý započatý den prodlení; právo Zhotovitele na náhradu případné škody tím

není dotčeno.

li Zhotovitel plátcem DPH, uplatní Objednatel institut zvláštního způsobu zajištění daně dle
§ 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí v termínu
splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet Zhotovitele vedený u
místně příslušného správce daně v případě, že:

Zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn
aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

Zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
insolvenčním řízení, nebo

bankovní účet Zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně
zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Výše zmíněná úhrada bude považována za plnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese odpovědnost za
případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně Z

potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

ČLÁNEK V
Místo plnění:

Místem plnění je sídlo ředitelství DIAMO, státní podnik, Máchova 201, Stráž pod Ralskem

ČLÁNEK V

Provede dílo podle článku I této smlouvy v odpovídajícím rozsahu a kvalitě

Odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých pracovníků, včetně
vybavení ochrannými pomůckami. V této souvislosti jeho pracovníci povinni dodržovat platné
předpisy BP a PO

Při nakládání se závadnými látkami, mezi které patří mimo jiné i ropné látky, bude Zhotovitel
souladu se zákonem č. 254/2001 Sb., vodní zákon, ve znění pozdějších předpisů a

vyhlášky č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů a předpisů
souvisejících.

Bude odpovídat za veškeré odpady vzniklé v plněním předmětu díla. Bude s
nakládat podle ustanovení zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a

nařízením vlády. Odpadový materiál pocházející z předmětného díla se zavazuje
ukládat a třídit dle pokynů odpadového hospodáře a koordinačního pracovníka Objednatele. Dále

výše uvedenými zákony zabezpečit jeho uskladnění a následnou likvidaci
na vlastní nákl

Předá Objednateli vyklizené pracoviště při předání díla.

Odpovídá za veškeré škody jím prokazatelně způsobené Objednateli, jakož i třetím stranám
plněním předmětu díla a zavazuje se je  nahradit nebo bezplatně odstranit v termínu

eném Objednatelem. Odstranění následků škody nezbavuje Zhotovitele povinnosti u
případné sankce udělené O důsledku škody.

Umožní odpovědnému zástupci Objednatele kontrolu za účelem zjištění, zda provádění díla je
u. Účast zástupce Objednatele na kontrole kvality díla nezbavuje

Zhotovitele jeho odpovědnosti za jakost díla.

Stránka



4 z 6

8. objektu budou 

9.
ceny 

Prodl

10. v souladu s podklady k

11.
bjednatele pov

bjednate bjedna
bjednatele.

12. ovat O

II.

1. Zhotoviteli pracovat v
a .

2. objektu.

3. ovitele s objektu na 

4.

IX.

1.
a ,
Objednatele.

2.
.

X.

1. na poskytuje Zhotovitel Objednateli v 24 

2. -mailem Zhotoviteli 
v

3.

4.

50 000 000,- CZK.

Zajistí, že všichni jeho zaměstnanci při realizování prací a dalších činnostech v
dodržovat zákaz donášení a požívání alkoholických nápojů a užívání jiných omamných a
psychotropních látek.

Jestliže Zhotovitel neprovede dílo ve sjednaném termínu nebo rozsahu, je v prodlení a Objednatel
má právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši z díla za každý započatý den prodlení,

ení Zhotovitele delší než jeden 1 měsíc je považováno za podstatné porušení této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést plnění veřejné zakázce a je povinen zajistit,
že dílo bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným
dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto
sjednávají.

Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou
kvalifikací. Zhotovitel je na žádost O inen existenci skutečnosti prokazujících
potřebnou kvalifikaci O li prokázat ve lhůtě stanovené O telem a způsobem dle
požadavku O

Zhotovitel se zavazuje neprodleně inform bjednatele o všech skutečnostech, které by mu
mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené
touto smlouvou a o eventuálních vadách díla.

ČLÁNEK VI
Povinnosti a spolupůsobení Objednatele:

Umožní dohodnutých termínech i mimo pracovní dobu včetně sobot
nedělí

Umožní průchod zaměstnanců Zhotovitele na vymezené pracoviště v

Umožní vjezd služebního vozidla Zhot materiálem na vymezené pracoviště v
dobu nezbytně nutnou.

Zajistí přípojku elektrického proudu 230 V na pracovišti.

ČLÁNEK
Předání a převzetí díla:

Zhotovitel předá a Objednavatel převezme ukončené dílo za podmínky bezvadného provedení
kvality díla a to i před sjednaným termínem. Ukončené dílo bude přejímat odpovědný pracovník

O předání a převzetí části díla podle dílčí objednávky bude sepsán a oboustranně podepsán dílčí
předávací protokol

ČLÁNEK
Odpovědnost za vady, záruka:

Záruční lhůtu dílo délce měsíců ode dne předání a převzetí
díla.

Závadu na díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, oznámí Objednatel e
a tento odstraní závadu termínu dle dohody obou stran.

Odpovědnost za vady na provedeném díle se řídí ustanoveními uvedenými v občanském zákoníku.

Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou z jeho
podnikatelské činnosti Objednateli i třetím osobám a to až do výše

Zhotovitel je povinen předmětné pojištění v uvedeném minimálním rozsahu
udržovat po celou dobu trvání této smlouvy.

Stránka



5 z 6

I.

1. Objednatel (i Zhotovitel) si 
v a v
odstoupit od smlouvy i v
v likvidaci.

2.
podle .

3.

III.). V si Zhotovitel 
smlouvy.

4.
v

5. od 

6. V Objednatele, hotoviteli pouze 
hotoviteli vznikly v souvislosti s

II.

1.

eno 

2. Zhotovitel

3.

ozn

4. o
u v .

5.
v r

egistru 

6. innou dnem 
registru smluv.

7.

8.

ČLÁNEK X
Odstoupení od smlouvy:

vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy o dílo v případech uvedených
této smlouvě případech uvedených v občanském zákoníku. Objednatel je oprávněn

případě, že Zhotovitel je v konkurzním nebo vyrovnávacím řízení nebo

Za podstatné porušení smlouvy ze strany Zhotovitele se považuje zejména nedodržení termínu
plnění předmětu smlouvy a smluvní ceny dílčích objednávek, jakož i kvality práce

Za podstatné porušení smlouvy ze strany Objednatele se považuje zejména prodlení v placení
faktur dle čl. V. této smlouvy delší než 1 měsíc, jakož i prokazatelné neposkytnutí dohodnuté
součinnosti při plnění předmětu smlouvy (zejména čl. V takových případech
vyhrazuje právo na nedodržení termínů daných v této smlouvě a možnost odstoupení od

Smluvní strany dále ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit
případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti

lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení
smlouvy druhé smluvní straně.

případě odstoupení od smlouvy ze strany uhradí Objednatel Z
prokazatelné a účelně vynaložené náklady, které Z přípravou
plnění předmětu smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu případné
škody.

ČLÁNEK X
Závěrečná ustanovení:

Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičt
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve
znění pozdějších předpisů.

prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz
webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat,
zejména protikorupční opatření.

Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné

amovací povinnosti a nad její rámec.

Ve všem ostatním, co není v této smlouvě výslovně upraveno, platí ustanovení bčanského
zákoník platném znění

Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy, všech jejích případných
dodatků a následných objednávek egistru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění této smlouvy či jejích dodatků a následných objednávek zajistí Objednatel. Smluvní
strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné nebo
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v r smluv bez dalších podmínek.

Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a úč
jejího uveřejnění v

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Zhotovitel se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě a případně osobní údaje,

Stránka



6 z 6

ke

o

9. Tato s do 31. 12. 2024.

10. to 
2

11.

12.

13. Vznikne-li z

14.
Je-

Objednatel Zhotovitel

V Zbuzany dne: 19.1.2023                           

za AVANTI FLOORS s.r.o.

 





kterým získá přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu smlouvy, použije a bude
ochraňovat v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679,
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

mlouva se sjednává na dobu určitou a to

Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Obě strany mohou vypovědět tu
smlouvu bez uvedení důvodu s měsíční výpovědní lhůtou. Výpověď musí být doručena
písemně. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž
byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Smluvní strany se zavazují převést práva a nároky z této smlouvy plynoucí na své případné
právní nástupce.

této smlouvy pohledávka jedné ze smluvních stran vůči druhé smluvní straně, je
dotčená smluvní strana oprávněná tuto pohledávku postoupit jinému subjektu, nebo tuto
zastavit pouze se souhlasem druhé smluvní strany. V případě porušení tohoto závazku je
dohodnuta smluvní pokuta ve výši 10 % z nominální výše postoupené nebo zastavené
pohledávky. Uplatnění smluvní pokuty neznamená dodatečnou akceptaci postoupení či
zastavení pohledávky.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden.
li smlouva podepsána smluvními stranami elektronicky, tzn. opatřena kvalifikovanými

elektronickými podpisy osob oprávněných zastupovat smluvní stranu dle úvodních ustanovení
smlouvy, je smlouva vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení.

Ve Stráži pod Ralskem dne:

za DIAMO, státní podnik

ě

Digitální podpis:
ť—J 27.01.2023 09:28

 ředitel státního podniku

Stránka




